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FAO: rekiny zagrożone wyginięciem

Populacja rekinów w morzach Śródziemnym i Czarnym jest zagrożona wyginięciem -
ostrzegła Organizacja Narodów Zjednoczonych do spraw Wyżywienia i Rolnictwa (FAO)
w raporcie opublikowanym w czwartek.
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W ciągu ostatnich dwustu lat populacja rekinów w obydwu morzach zmalała o 97 proc. i ze względu
na nadmierny odłów jest zagrożona wyginięciem.

Rosnący popyt na mięso, płetwy i chrząstki rekina
sprzyja nadmiernej eksploatacji mórz, co na dłuższą metę stanowi zagrożenie dla ich całego
ekosystemu - głosi raport FAO.

Losem rekinów zajęli się również uczestnicy zakończonej w czwartek konferencji w Bangkoku,
poświęconej ochronie gatunków zagrożonych wyginięciem.

Pięć gatunków rekinów, między innymi żarłacz białopłetwy i kilka odmian rekina młota, zostanie
objętych częściową ochroną, poprzez ograniczenie globalnego handlu ich mięsem, które wejdzie
w życie w ciągu 18 miesięcy - zdecydowali uczestnicy forum w Bangkoku, w którym udział wzięli
przedstawiciele 178 państw.
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PCI Days 2025 - Targi dla Przemysłu
Farmaceutycznego i Kosmetycznego
PCI Days – kluczowe wydarzenie dla przemysłu farmaceutycznego.
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Nie tylko szczepienia przeciw HPV ważne w
prewencji raka szyjki macicy
Trzeba też jednak pamiętać o prostym i tanim badaniu.
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Jak skutecznie poradzić sobie z bezsennością
Po 40-tce zaczynamy spać coraz krócej i coraz płycej.
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Naukowcy stworzyli beton z dodatkiem wody
słonej zamiast słodkiej
Efekty prac mogą być przydatne.
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Nie trzymajmy dzieci pod kloszem z tematem
śmierci
Warto rozmawiać z dziećmi na trudne tematy.
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Dużo światła w nocy może prowadzić do
przedwczesnej śmierci
Wykazało badanie z udziałem prawie 90 tys. osób.
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Test stania na jednej nodze dobrze określa
stan zdrowia
Oraz ryzyko zgonu u osób 50+.
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Wirtualne zajęcia jogi skutecznym remedium
na przewlekły ból pleców
Poinformowano w czasopiśmie „JAMA Network Open”.
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